令和６年１月９日

お客様各位

確認申請の窓口予約システムの変更につきまして

日頃より当センターをご利用いただきありがとうございます。

令和６年１月１５日（月）から確認申請の窓口予約のシステムが変わります。

旧確認申請 WEB 予約システム（J・ライン）のユーザーID にメールアドレスをご登録いただいて

いるお客様に関しましては、J・ラインのユーザーID をそのままお使いいただけます。

ただし、システム移行に伴いパスワードが無効化されております。初期パスワードは１月９日に

J・ラインにご登録いただいておりますメールアドレス宛にお送りいたしておりますので、そのパス

ワードをご確認いただき、J・ラインのユーザーID とメールに記載されている初期パスワードでログ

イン後にパスワードの再設定をお願いいたします。

（J・ラインのユーザーID に「/」や「+」などの特殊記号を使用していた場合は、新システムでは利

用できない文字であるため、ユーザーID の移行ができていない可能性があります。）

なお、メールアドレスのご登録の無いお客様に関しましては、大変お手数をお掛けいたしますが、

新規でユーザー登録をしていただきますよう、お願いいたします。

新システム移行により、お客様におかれましては、大変ご迷惑・ご面倒をお掛けいたしますが、

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

（一財）愛知県建築住宅センター 確認審査課